Начальнику департамента

реализации электроэнергии

АО «Волгаэнергосбыт»

Л.В. Горбылевой
от______________________________________
(должность заявителя)

    ______________________________________

(наименование организации)

     ______________________________________

(ФИО заявителя)

№ договора энергоснабжения ______________
Прошу Вас произвести корректировку договорных величин потребления электрической энергии по договору энергоснабжения  № __________________.
	Договорная величина эл. энергии, кВт/ч
	ВН
	СН2
	НН

	Январь

	Февраль

	Март

	Апрель

	Май

	Июнь

	Июль

	Август

	Сентябрь

	Октябрь

	Ноябрь

	Декабрь

Дата: «____»_____________________ 2_____ г.
Контактный тел.:_________________________
E-mail: _________________________________
____________________________________________________                     ____________________

                   (должность и ФИО контактного лица)                                                 (подпись)